


<b>Uke 43</b>	<b>Arbeidsplan for Lindebøskauen skole</b>
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

<p><b>Informasjon:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Neste uke er det foreldremøter. Se egen innkalling til disse</li> <li>De neste ukene er det mange timer som blir overtatt av studenter. De kommer også til å kunne legge inn lekser på arbeidsplanen etter hvert</li> </ul> <p>Ordenselever: 9a: Elina og Thea Naomi 9b: Jessica og Ingrid</p>	 <p><b>Lindebøskauen Skole</b> Stø kurs i trygt farvann</p>
--	--

<b>UKESOVERSIKT</b>					
	<b>Mandag</b>	<b>Tirsdag</b>	<b>Onsdag</b>	<b>Torsdag</b>	<b>Fredag</b>
<b>Uke 43</b>		Praktisk prøve mat og helse 9a Naturfagprøve 9b (4 time)		Praktisk prøve mat og helse 9b	Praktisk prøve mat og helse 9b Naturfagprøve 9a
<b>Uke 44</b>		Praktisk prøve mat og helse 9a	Gitarfremføring 9A og 9B	Praktisk prøve mat og helse 9b Tyskpresentasjoner/ Skriftlig prøve spansk 4. time	Praktisk prøve mat og helse 9b
<b>Uke 45</b>		Praktisk prøve mat og helse 9a		Praktisk prøve mat og helse 9b	Praktisk prøve mat og helse 9b

<b>Norsk</b>	
Tema:	Saktekster og nynorsk
Læringsmål:	Jeg vet hvordan en tekst bygges opp
Lekse:	Ingen lekse

<b>Matematikk</b>	
Tema:	Geometri
Læringsmål:	Jeg kan regne areal og omkrets av ulike figurer.
Lekse:	<a href="https://www.matematika.no/areal-2-spor-i/">https://www.matematika.no/areal-2-spor-i/</a> <a href="https://www.matematika.no/omkrets-2-spor-i/">https://www.matematika.no/omkrets-2-spor-i/</a>

<b>Engelsk</b>	
Tema:	Digital Communication
Læringsmål:	Discuss how or why we interpret emojis differently
Lekse:	Read/listen to the text about digital communication shared with you in Skolen. Learn these words by heart; comment section, digital communication, to offend, to flatter, to interpret. Norsk: kommentarfelt, digital kommunikasjon, å fornærme, å rose, å tolke

<b>Samfunnsfag</b>	
Tema:	Mellomkrigstiden og årsakene til 2. verdenskrig
Læringsmål:	Jeg kan fortelle om Hitlers vei til makta i Tyskland

Lekse:	<a href="https://www.cdu.no">Mellomkrigstiden: Opptakten til andre verdenskrig (cdu.no)</a> Les denne hjemme og noter ned 5 stikkord/begreper du kan forklare fra det du har lest
--------	---

Naturfag	
Tema:	Forberedelser til vurdering i grunnleggende kjemi
Læringsmål:	Jeg har satt meg inn i målarket og jobber med det jeg syntes er vanskelig
Lekse:	Jobbe med målark, og bli klar til vurdering

Kunst & håndverk	
Tema:	
Læringsmål:	
Lekse:	

Mat og helse	
Tema:	Praktisk prøve og hjemmedag
Læringsmål:	Jeg kan bruke det jeg har lært nå i en vurderingssituasjon på skolekjøkkenet
Lekse:	Være forberedt til prøven og gjøre ferdig hjemmedagsoppgaven

Kroppsøving	
Tema:	Lek og samarbeid
Læringsmål:	Få kjennskap til ulike typer lek og gjennom samarbeid med andre oppnå bevegelsesglede.
Lekse:	Møt forberedt til timene med utstyr som kreves (sko og tøy til innendørsaktivitet)

Spansk	
Tema:	Beskrivelse av personer og gjenstander
Læringsmål:	Jeg kan beskrive meg selv på spansk, jeg vet hvordan man skal bruke adjektiv på spansk
Lekse:	Gjør lekser som er delt med deg på skolenmin, FØR torsdagstimen. Alle må også oppnå minst 10 XP i duolingo (5 minutter jobbing på duoling i løpet av uka)

Tysk	
Tema:	Eine Reise planen
Læringsmål:	Bli tryggere på å snakke tysk høyt
Lekse:	Bli ferdige med presentasjonen denne uka

Musikk	
Tema:	Gitar – samspill i små grupper
Læringsmål:	Være klar og forberedt til fremføring med vurdering på onsdag neste uke 😊
Lekse:	Sørg for å være inne i classroom (det er noen som fremdeles ikke har lagt seg til i faget). 9A: <a href="#">4h2dtew</a> 9B: <a href="#">7irrj6x</a>

Valgfag	
Programmering	
Friluftsliv	Mat på bål. Info gitt på classroom.
Innsats for andre	
Fysisk aktivitet og helse	Info kommer på Classroom Fagkode: <b>srt63ef</b>
Media	
Prod for scene	Info blir lagt ut på classroom, fagkode: <b>2qjbegn</b>